СОВЕТ НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
 От 17 июня 2024

      №78/309
О внесении изменений в Решение Совета Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.09.2021
№ 22/85 «Об утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района, Совет Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. В подпункте 1 пункта 2 статьи 6 Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденного решением Совета Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.09.2021 № 22/85, слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
        2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста Т.В. Куликову.
Председатель Совета

Нагорно-Ивановского

сельского поселения                                                         С.А. Скуратова
Глава Нагорно-Ивановского

сельского поселения                                                          О.В. Трипутина